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Välkommen Välkommen Välkommen Välkommen till Stava 26till Stava 26till Stava 26till Stava 26----27/427/427/427/4    

---- en helg med mission i fokus en helg med mission i fokus en helg med mission i fokus en helg med mission i fokus    

    

LördagLördagLördagLördag 19.00 Möte19.00 Möte19.00 Möte19.00 Möte    

21.30 Nattmöte21.30 Nattmöte21.30 Nattmöte21.30 Nattmöte    

Söndag 10.00 Gudstjänst Söndag 10.00 Gudstjänst Söndag 10.00 Gudstjänst Söndag 10.00 Gudstjänst     

insamlinsamlinsamlinsamling till kretsens missionsarbeteing till kretsens missionsarbeteing till kretsens missionsarbeteing till kretsens missionsarbete    

    

Under samlingarna kommerUnder samlingarna kommerUnder samlingarna kommerUnder samlingarna kommer    bland annatbland annatbland annatbland annat    

Diane och Asante påDiane och Asante påDiane och Asante påDiane och Asante på olika sätt  olika sätt  olika sätt  olika sätt att att att att berätta berätta berätta berätta 

om missionsarbetet ute i världen. På om missionsarbetet ute i världen. På om missionsarbetet ute i världen. På om missionsarbetet ute i världen. På 

frfrfrfredagskvällen är de även med på Tedagskvällen är de även med på Tedagskvällen är de även med på Tedagskvällen är de även med på Tonår.onår.onår.onår.    

 

 

 

 

Böneämnen: 

 
 
 

� Bed för Anki Ramevik 

� Bed för kristna skolgruppen 

� Bed för Emma Gustafsson i Liberia 

� Bed för Lina Rydberg och arbetet på Shalom 

� Bed för familjen Manu 

 

 

 
 
 

Ekonomi: 

 
Vid församlingarnas årsmöte bestämdes att årets insamlingsmål till 
missionskassan ska vara 90 000 kr. Fram till slutet av mars har vi 
samlat in 16 750 kr. 
 
Det går även att sätta in pengar direkt på kretsens postgiro:  

PG 68 67 06-3 , märk ”missionsoffer” 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Missionsbladet ges ut av missionsrådet i SAM-kretsen i Ödeshög.  
 
Under 2008 består missionsrådet av: Inga Holgersson, Ebba-Greta Andersson, 
Kerstin Pettersson, Kristin Karlsson, Elisabet Henrysson, Emma Gustafsson, 
Lina Rydberg, Anita Sandberg 
 
Kontakta gärna någon av oss om Du har några frågor eller funderingar kring 
SAM:s missionsarbete.  



Välkomna till en spännande Missionshelg i Stava. 
Här följer en presentation av missionärerna som besöker oss. 
 
Elsemaj och Lars Isaksson, med barnen Elin 13 och Linus 11 har  
arbetat i Pakistan sedan hösten 1999. Under sin tid i landet har de 
upplevt både stadskupp, terrorattacker och jordbävningar. Ändå har 
de mest positivt att säga om landet och människorna som bor där och 
en del av deras hjärtan finns kvar där också nu när de är hemma i 
Habo under ett år. I Pakistan arbetar de i ett språkprojekt bland ett av 
landets minoritetsfolk som av tradition lever som herdar och vandrar 
med sina djur mellan sommar- och vinterbete. Bland annat står 
alfabetisering och bibelöversättning på programmet. Årets insamling 
på UV-scouternas sommarläger skall gå till de mobila skolor som 
startas av det team som Elsemaj och Lars arbetar inom och som skall 
hjälpa herdarnas barn att få en utbildning trots att familjen ofta 
befinner sig på resande fot. 
 
Helena och Leif Engkvist har arbetat på Papua Nya Guinea sedan 
1990. de bor och arbetar i en by på Fergusson Island bland 
salakahadi- folket som talar molima-språket. Barnen Jonathan 20, 
Elin 16 och Tobias 14 har vuxit upp i djungeln och på 
missionsstationen Ukarumpa på fastlandet. Salakahadifolket har 
genom alfabetiseringsarbetet nu flera skolor på sitt eget språk, 
tillgången till litteratur, och om något år är översättningsarbetet 
slutfört och Nya Testamentet skall invigas. Befolkningen livnär sig 
på att odla marken , jakt och fiske. Sjukvården är i stort sett 
obefintlig i inlandet av ön och därför har även det varit en stor 
arbetsuppgift för Engkvists. De återvänder till Papua Nya Guinea till 
sommaren. 
 
 
 

 
 
 
Lisbeth Fritsell är en smålänning som reste till Papua Nya Guinea 
1986 för att arbeta med bibelöversättning. Det mesta av sin tid har 
hon arbetat bland ramoaaina-folket. De är ca 10 000 personer som 
bor på en liten ögrupp och de har ett eget språk. Tillsammans med 
folket har hon jobbat med läsundervisning och bibelöversättning, 
och 2007 kunde den högtidliga invigningen av Ramoaaina Nya 
Testamente ske. När hon i augusti återvänder till Papua Nya Guinea 
kommer hon att börja översätta i ett andra språk som är släkt med 
ramoaaina-språket, och även fortsätta med Gamla Testamentet.  
 
”Våra egna missionärer.” 
Diane o Asante Manu arbetar i norra Mocambique, i den lilla 
provinshuvudstaden Pemba. Efter ett år med språkstudier i 
huvudstaden Moputo påbörjade de 2004 sitt arbete. Nu undervisar de 
på en lokal, ekumenisk bibelskola som ger treårskurser för pastorer 
och andra kyrkoledare. De undervisar i många olika ämnen, bland 
annat; teologi, bibeltolkning, predikokonst, engelska, 
forskningsmetodik, hygien och hälsa, kyrkans respons på hiv och 
aids och världsreligionerna. Förutom detta har de varit mycket 
involverade i nybygget av egna lokaler för bibelskolan. De används 
nu fastän de inte är riktigt färdiga. De har även hjälp till att starta en 
aidsinformationsgrupp som reser runt till olika kyrkor och har kurser 
och seminarier om aids och vad vi som kristna ska göra åt 
situationen. 
 
 
 
 
 




